信息名称：
	国务院学位委员会关于开展博士、硕士学位授权学科和专业学位授权类别动态调整工作的通知

	信息索引：
	360A22-04-2015-0008-1
	生成日期：
	2015-11-10
	发文机构：
	国务院学位委员会

	发文字号：
	学位[2015]40号
	信息类别：
	教育综合管理

	内容概述：
	国务院学位委员会开展博士、硕士学位授权学科和专业学位授权类别动态调整工作。

信息公开_其他

学位[2015]40号
国务院学位委员会关于开展博士、硕士学位授权
学科和专业学位授权类别动态调整工作的通知

学位[2015]40号

各省、自治区、直辖市学位委员会，中国人民解放军学位委员会：

　　根据国务院学位委员会第31次会议决议，经总结前期试点工作经验，国务院学位委员会对《博士、硕士学位授权学科和专业学位授权类别动态调整办法（试行）》进行了修订，形成了《博士、硕士学位授权学科和专业学位授权类别动态调整办法》（见附件），现印发给你们。同时，决定自2016年起，将博士、硕士学位授权学科和专业学位授权类别动态调整工作的实施范围扩大到全国。请你们按照国务院学位委员会《关于开展博士、硕士学位授权学科和专业学位授权类别动态调整试点工作的意见》（学位〔2014〕1号）和《博士、硕士学位授权学科和专业学位授权类别动态调整办法》，组织本省（自治区、直辖市）范围内各学位授予单位做好学位授权点动态调整工作。

　　军队系统各学位授予单位学位授权点的动态调整意见和办法，由中国人民解放军学位委员会根据国务院学位委员会的意见和办法另行制定，并统一组织实施。

　　各省（自治区、直辖市）学位委员会及中国人民解放军学位委员会每年的调整结果，须于当年6月底前报送至国务院学位委员会办公室。

　　附件：博士、硕士学位授权学科和专业学位授权类别动态调整办法
国务院学位委员会

2015年11月10日